

"האוצר לא מתעניין בבריאות"

בכירי מערכת הבריאות חלוקים בדעתם כמעט על הכל – על התועלת שתצמח לחולים ולרופאים מהרפורמות שהושקו לאחרונה ומאלה שעתידות לצאת לדרך בקרוב, וגם בשאלה אם התוספות שהשיג השר יעקב ליצמן לתקציב המשרד מספיקות. אבל נראה כי על דבר אחד הם מסכימים: "אין ראייה לטווח רחוק. המערכת זקוקה לתוכנית רב-שנתית"

לטעמי זה סכום מהותי ומספיק". דפס, שהחליף את וורמברנד כמנכ"ל כללית לפני תשע שנים, חולק עליו לחלוטין וטוען שהתוספות לא מספקות: "מספרים סיפורים ומציגים מספרים, אבל אז נגמרת השנה והנתונים לא זויים. בואו נשב כאן עוד שנה ונראה אם כל מה שנאמר אכן התקבל. בתחילת השנה

הצהירו שיינתנו 900 מיליון שקל לקרי צור תורים באפריל, ואז אמרו שזה יקרה ביוני. אנחנו עוד רגע בספטמבר ואגורה לא הגיעה".

דפס הוסיף: "משרד האוצר אמר שהוא הוסיף בשנים האחרונות כך וכך מיליארדים למערכת הבריאות, וזה נכון, אבל אז אתה בורק ומוצא שהמערך כת גדלה. לפני עשור היו כאן 6 מיליון תושבים בגיל ממוצע כלשהו והיום יש 8 מיליון בגיל ממוצע גבוה יותר. כל התקציבים שהם מדברים עליהם זה כסף

וורמברנד: "נכון, אבל המספרים האלה סוגרים יותר מחצי מהבעיה. לקר פות עדיין יהיה גירעון, אבל הוא יופחת. נוסף על כך, באמצעות הכסף הזה סודרו כמה דברים, כמו סל התרופות – שמ" קבל תוספת של 460 מיליון שקל ועוד 40 מיליון שקל לטיפולי שיניים, זאת נוסף ל-800 מיליון שקל מכספי התמי" כות שהוכנסו לבסיס הסל – ומרד יוקר הבריאות, שקיבל עוד 300 מיליון שקל.



שר הבריאות יעקב ליצמן. תוספות תקציביות של 3.7 מיליארד שקל

צילומים: עמית שעל

ספי קרופסקי ואורי תובל

ש ביתת הרופאים, מחאת המתמחים, תקציב הבריאות האחרון, הרפורמות שיצאו לדרך ואלה

שכנראה ייצאו בקרוב ומצבן הגירעוני של קופות החולים ושל המערכת כולה – מערכת הבריאות נמצאת בתקופה סוערת. "כלכליסט" כינס את מנכ"ל שירותי בריאות כללית אלי דפס, מנכ"ל קופת חולים מאוחדת זאב וורמברנד, יו"ר ההסתדרות הרפואית ד"ר ליאוניד אידלמן ומנהל בית החולים וולפסון ול" שער המשנה למנכ"ל משרד הבריאות ד"ר יצחק ברלוביץ' כדי לנהל רב-שיח על התמורות האחרונות במערכת שא" מונה על המשאב היקר לנו מכל.

בתקציב המדינה ל-2017-2018 שאושר בשבוע שעבר בממשלה הוחלט על תוספת של מיליארדי שקלים למערכת הבריאות, שהשיג שר הבריאות יעקב ליצמן בדקה התשיעים – תוספת שכמותה לא נראתה בשנים האחרונות. היא מגיעה בשעה שבה הקופות עצמן נמצאות בגירעון הגדול ביותר שלהן אי פעם. "מדובר בהישג יוצא מהכ" לל", אומר וורמברנד, שכיהן בעבר גם כמנכ"ל שירותי בריאות כללית. "הגיי" רעון המצטבר של הקופות הגיע לכמעט 3 מיליארד שקל, והשר הצליח להשיג תוספות של 3.7 מיליארד שקל, 2.2 מיליארד שקל מהם ל-2017".

”

יו"ר ההסתדרות הרפואית ד"ר ליאוניד אידלמן: סכסוך העבודה לא מאחורינו. לתמשלה יש חופש לקבל החלטות ואני חושש שההבטחות יישארו על הנייר"

זה לא יפתור את הגירעונות העצום מיים של הקופות.



יפעת מידע תקשורת | דרך מנחם בגין 98-96 (לשעבר דרך פ"ת) תל אביב 67138 טל. 03-5635050 פקס. 03-5617166